



कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

पत्रांक:- 1825/अक

मढ़ौरा / दिनांक:- 25.09.25.

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव,
बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण,
पटना, बिहार।

विषय:- मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (Gen./Sc/MMGSY-NDB-BRICKS) अंतर्गत पथों में कराये गये पंचवर्षीय अनुरक्षण मद के कार्य में अधियाचना के अनुरूप आवंटन उपलब्ध करने के संबंध में।

महाशय,

उपयुक्त विषय के संबंध में सादर सूचित करना है कि मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजनान्तर्गत (Gen./Sc/MMGSY-NDB-BRICKS) पथों में संवेदक द्वारा कराये गये पंचवर्षीय अनुरक्षण कार्य का अनुरक्षण मद में राशि की माँग के लिए अधियाचना विहित प्रपत्र में तैयार करके आवंटन उपलब्ध माँग हेतु समर्पित की जा रही है।

अतः अनुरोध है कि उक्त पथों के कॉलम सं० 18 में दर्शाये गये राशि को आवंटित करने की कृपा की जाए, ताकि संवेदक द्वारा पथ में कराये गये अनुरक्षण कार्य का भुगतान किया जा सके।

अनु०:-1) विहित प्रपत्र में अधियाचना माँग प्रपत्र।

2) मापी पुस्त की छाया-प्रति संलग्न

विश्वासभाजन


कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

ज्ञापांक:- 1825/अक मढ़ौरा / दिनांक:- 25.09.25.

प्रतिलिपि:-नोडल पदाधिकारी, मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना(अनुरक्षण), ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना को अनुलग्नक के साथ सादर सूचनार्थ समर्पित।

अनु०:-यथोक्त।


19/9/25


कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।
42/19/9/25

FORM GER-19-A

(See Government of India 'S Decision (I) below Rule -150)
Form of Utilization Certificate up to the Month September-2025
PIU:- Executive Engineer RWD Works Division, Marhaura

SL No	Name of Scheme	Sanction No& Date with Amount (in Lacs Rs)	Amount Received (in lacs Rs)	Particulars
1.	Construction of Rural Roads under MMGSY (New-Old Maintenance) (Ledger ID- 406)	सचिव, ब्राडा पटना के पत्रांक-28(अनु0) दिनांक-13-06-2025	659.00098	Certified that out of Rs 659.00098 Lacs received during the Years 2015-16, 16-17, 17-18, 18-19, 19-20, 20-21, 2021-22, 2022-23, 23-24 & 2024-25 in favour of E.E. RWD Works Division, Marhaura a Sum of Rs 637.19432 Lacs has been utilized for the Purpose of MMGSY New Maintenance Scheme as given in the margin for Which it was Sanctioned and that the balance of Rs 21.80666 Lacs at the end of the period under CFMS report.


19/9/25


Executive Engineer
R.W.D. (W) division Marhaura
19/9/25

MMGSY New Maintenance Work के लिए अनुरक्षण मद की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र।

प्रमण्डल का नाम:-ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा

क्र.सं.	Year	Project_ID	पथ का नाम (अंग्रेजी में)	संवेदक का नाम (अंग्रेजी में)	कार्य पूर्ण होने की वास्तविक तिथि	पूर्व में व्यय की गई वर्षवार राशि विवरणी (लाख में)					अनुरक्षण अंतर्गत कुल व्यय (MIS के आधार पर) (लाख में)	वर्षवार अनुरक्षण मद में आवंटन मांग की गई अधियाचित राशि (लाख में)					कुल अधियाचना की राशि (लाख में)	अभ्युक्ति
						प्रथम वर्ष (लाख में)	द्वितीय वर्ष (लाख में)	तृतीय वर्ष (लाख में)	चतुर्थ वर्ष (लाख में)	पंचम वर्ष (लाख में)		प्रथम वर्ष (लाख में)	द्वितीय वर्ष (लाख में)	तृतीय वर्ष (लाख में)	चतुर्थ वर्ष (लाख में)	पंचम वर्ष (लाख में)		
1	2017-18	31306501319	SH-73 to Dewariya tak	Unibro Infrserv Private Limited	25/03/2021	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	9.65379	3.45661	0.00000	13.11040	MMGSY [SC]
2	2018-19	31306501293	Methaura PMGSY Path to Koiree Tola Pakki Sadak Tak	M/S D D Construction Prop- Devanti Devi	12/08/2022	0.27947	0.41244	0.00000	0.00000	0.00000	0.69191	0.00000	0.00000	0.78876	0.00000	0.00000	0.78876	MMGSY [Gen]
कुल आवंटन मांग:-						0.27947	0.41244	0.00000	0.00000	0.00000	0.69191	0.00000	0.00000	10.44255	3.45661	0.00000	13.89916	

प्रमाणित किया जाता है कि :-

- (1) उपरोक्त पथों का मूल कार्य पूर्ण कराया जा चुका है।
- (2) उक्त पथों के अनुरक्षण कार्य का विपत्र कार्यालय में समर्पित है।

19/9/25

Shams
19/9/25

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।
5/9/25